Kompania Rajonale e Ujésjelidsit

Ragional Water Supply Company
Regionalne vodovedna Rompanija

Ne mbeshtetje té nenit 17 dhe nenit 21 1€ Ligjit Nr. 03/1-087 pér Nedérmearrjel
Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe
plotésimin e Ligjit Nr. (03/1-087 pér Ndermarrjel Publike, Bordii Drejloréve (¢
KRU "Gjakova "SH.A- me daté 01.09.2023 nxjerr kété

VENDIM
Par ammitlim 1€ konkursit

Amulohet  konkursi pér pozicionin e punés Zyrtar Kryesor Financiar — né
KRU ' Giakova "sh.a-Gjakové.

Arsyetim

Komisioni pér krijimin e listés sé ngushté selelctimin, intervistimin dhe pérzgjedhjen
me kandidaté sipas kritereve té pércakiwara né konkursin publik 1€ datés
01.08.2023 pér pozicionin e liré (€ punes Zyrtar Kryesor Financiar konstatoi se

jané paragitur 3 kandidaté  ku asnjeri prej kandidatéve nuk i kané plotésuar kriteret
sipas konkursit, andaj Bordi Drejtoréve vendosi si né dispozitiv ¢ kétij Vendimi.

Anétarét e Komisionil

o Kryetar z.Urim Gashi
e Anétare znj Vildane Maloku
o Anétare znj Arianeta Nura




